χωρίς να επηρεαστεί η εύρυθμη λειτουργία των λειτουργιών του κέντρου. 

Τα συστήματα που θα εγκατασταθούν από τον Ανάδοχο θα πρέπει να διασφαλίζουν την ομαλή 
συνεργασία με την υφιστάμενη υποδομή του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π..  

2. Ο προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται σε πενήντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 
(55.500,00 €), πλέον Φ.Π.Α. (55.500,00 € καθαρό ποσό +12.765,00 € ΦΠΑ 23% = 68.265,00 €).  

3. Η ανάθεση των υπηρεσιών αφορά περίοδο από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης  έως την 
ολοκλήρωση του έργου, σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα του έργου και τις ανάγκες της